1

宁夏回族自治区盐池县公安局

宁夏公安厅石油公安局大水坑派出所和

盐池县公安局大水坑派出所建设

用房合建项目绩效自评报告

盐池县财政局：

根据你局《关于开展 2022 年部门项目支出绩效自评的

通知》要求，我局对 2022年实施的“宁夏公安厅石油公安局

大水坑派出所和盐池县公安局大水坑派出所建设用房合建

项目”（以下简称“该项目”）进行了绩效自评，现将自评结果

报告如下：

一、项目绩效目标下达情况

该项目总体绩效目标是加强派出所建设、夯实基层基础、

改善辖区治安环境，通过项目实施增强队伍战斗力、提高为

民服务质量、维护社会治安工作、加强油区违法犯罪打击力

度，推动无房派出所建设。故将宁夏公安厅石油公安局大水

坑派出所和盐池县公安局大水坑派出所建设用房进行了合

建，全面提升辖区社会治安防控水平和治安治理能力。具体

见下表：

2

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标
建设 1#综合楼主体框架，2#

附属用房主体框架。

建设 1#综合楼主体

框架，2#附属用房

主体框架。

质量指标 工程验收合格率 100%

时效指标 工程建设完工及时率 100%

成本指标 工程建设投资成本总额占比 578 万元，占比 30%

效益指标

社会效益指标

改善辖区治安环境 改善提升

改善派出所民辅警生活及办

公环境
保障提高

增强打击辖区涉油犯罪力度 效果显著

可持续影响指标
辖区社会治安防控水平和治

安治理能力
提高

满意度指标 服务对象满意度指标
提高执法公信力，让人民群众

感受到法律公平正义
≧90%

二、绩效目标完成情况分析

（一）资金投入情况分析

1、项目资金到位情况分析

该项目预算资金 1930.09万元，截止目前实际到位资金

578万元，资金到位率 30%。

2、项目资金执行情况分析

该项目资金支付完成 523万元，支付率 90.48%。

3、项目资金管理情况分析

对该项目资金我局能做到专款专用、专账核算，严格执

行有关财经法规和财务管理制度，会计核算真实完整，项目

资金支出和预算用途相符，资金拨付程序规范，定期对资金

使用情况进行检查，确保项目资金安全、有效。

(二）绩效目标完成情况分析

1、产出指标完成情况分析

3

该项目于 2022年 9月开始实施，预计 2023年 8月交付

使用。完成建设 1#综合楼 2535㎡、2#附属用房 1361㎡，较

好完成项目建设绩效目标任务，完成支付 523万元，产出指

标完成情况见下表：

指标值与实际完成值对比表

2、效益及满意度指标完成情况分析

该项目的设施，对于加强派出所建设、夯实基层基础具

有深远意义，将改善辖区治安环境，对增强队伍战斗力、提

高为民服务质量、维护社会治安工作、加强油区违法犯罪打

击力度具有重要作用，能让人民群众的安全感、辛福感和满

意度得到全面提升。

三、偏离绩效目标的原因和下一步改进措施

（一）偏离绩效目标的原因

因项目资金未到支付时间节点，故 2022 年宁夏公安厅

石油公安局大水坑派出所和盐池县公安局大水坑派出所建

设用房合建项目未能按照年初设定绩效目标完成资金支付

一级指标 二级指标 三级指标 指标值 实际完成值
实际、预算

对比情况

产出指标

数量指标

建设 1#综合

楼 主 体 框

架，2#附属

用房主体框

架。

建设 1#综合楼主

体框架，2#附属用

房主体框架。

100% 100%

质量指标
工程验收合

格率
100% 100% 完成率 100%

时效指标
工程建设完

工及时率
100% 100% 按时完成

成本指标

工程建设投

资成本总额

占比

578 万元，占比

30%
523 万元 完成率 90.48%

4

目标。

（二）下一步改进措施

根据实际工作需求，合理设置项目资金年初绩效目标，

提高绩效管理水平，及时跟踪问效。

四、绩效自评结果拟应用和公开情况

（一）我局将 2022年度宁夏公安厅石油公安局大水坑

派出所和盐池县公安局大水坑派出所建设用房合建项目经

费绩效评价报告和结果作为 2023年改进和提高资金使用效

益的依据，提高预算编制质量。

（二）我单位将按财政部门统一要求，对绩效评价情况

予以公开。

五、其他需要说明的问题

无。

附：部门项目支出绩效自评表

盐池县公安局

2023年 3月 28日